
OPEN KOBIET

M NR NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ Czas startu Czas mety Czas biegu

1 3 OSTAPCZUK MARZENA NOWY TARG 1977 MASTERS K 02:45 40:50,75 38:05,75

2 19 FRĄCZYSTA KATARZYNA KOŚCIELISKO 1988 SENIOR K 01:00 39:07,14 38:07,14

3 10 CZARNECKA KAROLINA KOŚCIELISKO/KB ŚNIEŻKA 1602 1984 SENIOR K 01:45 39:59,18 38:14,18

4 22 GĄSIENICA-ROJ ANNA TG SOKÓŁ ZAKOPANE 1975 MASTERS K 01:15 39:29,69 38:14,69

5 27 TRZEBUNIA ALICJA ZAKOPANE 1979 MASTERS K 01:00 39:24,37 38:24,37

6 23 GĄSIENICA-ROJ MARCELINA SP10 ZAKOPANE 2005 JUNIOR K 02:15 43:39,44 41:24,44

7 30 STAWIARSKA MARTA ZAKOPANE 1962 WETERAN 1 K 04:00 51:48,20 47:48,20

8 21 KUBIN WIKTORIA ZAKOPANE 1997 SENIOR K 03:15 51:14,90 47:59,90

9 16 HALACZEK ANNA ZAKOPANE 1984 SENIOR K 03:30 52:26,27 48:56,27

10 33 KNAPCZYK MAŁGORZATA TG SOKÓŁ ZAKOPANE 1979 MASTERS K 03:45 53:25,96 49:40,96

11 20 KUBIN EWA TG SOKÓŁ ZAKOPANE 1975 MASTERS K 03:15 53:01,14 49:46,14

12 25 STOCHEL TERESA KRAKÓW 1953 WETERAN 2 K 02:00 55:22,01 53:22,01

13 28 ŚCISŁOWSKA AGNIESZKA ZAKOPANE 1971 MASTERS K 03:30 57:29,92 53:59,92

14 31 JARGUZ JOANNA ZAKOPANE 1963 WETERAN 1 K 03:45 57:49,55 54:04,55

15 26 NIZIOŁEK TERESA ZAWADA 1968 WETERAN 1 K 04:15 1:09:55,17 1:05:40,17

16 29 BEHOUNEK MAŁGORZATA ZAKOPANE 1961 WETERAN 1 K 04:15 1:11:01,10 1:06:46,10

V ZAKOPIAŃSKI DUATHLON ZIMOWY
24.02.2019 - Trasa Biegowa Biały Potok

WYNIKI



OPEN MĘŻCZYZN

M NR NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ Czas startu Czas mety Czas biegu

1 1 OBROCHTA ZBIGNIEW DZIANISZ 1992 SENIOR M 00:00 27:57,37 27:57,37

2 6 ŚLAGA DARIUSZ ZAKOPANE TG SOKÓŁ, SKIPOL 1965 WETERAN 1 M 00:00 30:49,70 30:49,70

3 8 PAJĄK STANISŁAW TERMY CHOCHOŁOWSKIE 1971 MASTERS M 00:15 32:59,64 32:44,64

4 7 KOWALCZYK KAZIMIERZ WITÓW 1968 WETERAN 1 M 00:30 33:19,61 32:49,61

5 34 SUŁEK WOJCIECH ZAKOPANE 1981 SENIOR M 00:45 33:56,04 33:11,04

6 17 KLIMECKI KRYSTIAN KOŚCIELISKO 2002 SENIOR M 00:45 34:04,82 33:19,82

7 24 SYPNIEWSKI SŁAWOMIR KOŚCIELISKO 1977 MASTERS M 00:30 35:08,09 34:38,09

8 13 SEMBERECKI MARCIN ZAKOPANE TG SOKÓŁ 1983 SENIOR M 01:30 38:50,72 37:20,72

9 14 CHYC MARCEL REGLE KOŚCIELISKO 2005 JUNIOR M 00:15 37:43,69 37:28,69

10 35 BEHOUNEK LESZEK TG SOKÓŁ ZAKOPANE 1959 WETERAN 2 M 02:30 40:19,79 37:49,79

11 15 HALACZEK MICHAŁ ZAKOPANE 1977 MASTERS M 02:00 40:39,42 38:39,42

12 9 GĄSIENICA-ROJ TOMASZ ZAKOPANE KLIMATYZACJA 1972 MASTERS M 01:15 39:56,02 38:41,02

13 2 OSTAPCZUK PIOTR NOWY TARG 2006 JUNIOR M 02:30 41:11,10 38:41,10

14 5 RADZISZEWSKI SŁAWOMIR ZAKOPANE 1971 MASTERS M 03:00 41:49,97 38:49,97

15 32 KNAPCZYK KRZYSZTOF TG SOKÓŁ ZAKOPANE 1975 MASTERS M 02:45 42:04,13 39:19,13

16 11 PARZUCHOWSKI PAWEŁ KOŚCIELISKO 1984 SENIOR M 01:45 41:26,04 39:41,04

17 12 SUCHOWIAN MACIEJ ZAKOPANE TG SOKÓŁ 1979 MASTERS M 01:30 42:24,49 40:54,49

18 18 KUŁACH MACIEJ ZAKOPANE 1965 WETERAN 1 M 02:15 43:30,76 41:15,76

19 4 LEGOŃ KRZYSZTOF ZAKOPANE 1971 MASTERS M 03:00 47:41,77 44:41,77

JUNIOR KOBIETY

M NR NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ Czas startu Czas mety Czas biegu

1 23 GĄSIENICA-ROJ MARCELINA SP10 ZAKOPANE 2005 JUNIOR K 02:15 43:39,44 41:24,44

Klasyfikacja wg kategorii wiekowych



SENIOR KOBIETY

M NR NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ Czas startu Czas mety Czas biegu

1 19 FRĄCZYSTA KATARZYNA KOŚCIELISKO 1988 SENIOR K 01:00 39:07,14 38:07,14

2 10 CZARNECKA KAROLINA KOŚCIELISKO/KB ŚNIEŻKA 1602 1984 SENIOR K 01:45 39:59,18 38:14,18

3 21 KUBIN WIKTORIA ZAKOPANE 1997 SENIOR K 03:15 51:14,90 47:59,90

4 16 HALACZEK ANNA ZAKOPANE 1984 SENIOR K 03:30 52:26,27 48:56,27

MASTERS KOBIETY

M NR NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ Czas startu Czas mety Czas biegu

1 3 OSTAPCZUK MARZENA NOWY TARG 1977 MASTERS K 02:45 40:50,75 38:05,75

2 22 GĄSIENICA-ROJ ANNA TG SOKÓŁ ZAKOPANE 1975 MASTERS K 01:15 39:29,69 38:14,69

3 27 TRZEBUNIA ALICJA ZAKOPANE 1979 MASTERS K 01:00 39:24,37 38:24,37

4 33 KNAPCZYK MAŁGORZATA TG SOKÓŁ ZAKOPANE 1979 MASTERS K 03:45 53:25,96 49:40,96

5 20 KUBIN EWA TG SOKÓŁ ZAKOPANE 1975 MASTERS K 03:15 53:01,14 49:46,14

6 28 ŚCISŁOWSKA AGNIESZKA ZAKOPANE 1971 MASTERS K 03:30 57:29,92 53:59,92

WETERAN 1 KOBIETY

M NR NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ Czas startu Czas mety Czas biegu

1 30 STAWIARSKA MARTA ZAKOPANE 1962 WETERAN 1 K 04:00 51:48,20 47:48,20

2 31 JARGUZ JOANNA ZAKOPANE 1963 WETERAN 1 K 03:45 57:49,55 54:04,55

3 26 NIZIOŁEK TERESA ZAWADA 1968 WETERAN 1 K 04:15 1:09:55,17 1:05:40,17

4 29 BEHOUNEK MAŁGORZATA ZAKOPANE 1961 WETERAN 1 K 04:15 1:11:01,10 1:06:46,10

WETERAN 2 KOBIETY

M NR NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ Czas startu Czas mety Czas biegu

1 25 STOCHEL TERESA KRAKÓW 1953 WETERAN 2 K 02:00 55:22,01 53:22,01



JUNIOR MĘŻCZYŹNI

M NR NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ Czas startu Czas mety Czas biegu

1 14 CHYC MARCEL REGLE KOŚCIELISKO 2005 JUNIOR M 00:15 37:43,69 37:28,69

2 2 OSTAPCZUK PIOTR NOWY TARG 2006 JUNIOR M 02:30 41:11,10 38:41,10

SENIOR MĘŻCZYŹNI

M NR NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ Czas startu Czas mety Czas biegu

1 1 OBROCHTA ZBIGNIEW DZIANISZ 1992 SENIOR M 00:00 27:57,37 27:57,37

2 34 SUŁEK WOJCIECH ZAKOPANE 1981 SENIOR M 00:45 33:56,04 33:11,04

3 17 KLIMECKI KRYSTIAN KOŚCIELISKO 2002 SENIOR M 00:45 34:04,82 33:19,82

4 13 SEMBERECKI MARCIN ZAKOPANE TG SOKÓŁ 1983 SENIOR M 01:30 38:50,72 37:20,72

5 11 PARZUCHOWSKI PAWEŁ KOŚCIELISKO 1984 SENIOR M 01:45 41:26,04 39:41,04

MASTERS MĘŻCZYŹNI

M NR NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ Czas startu Czas mety Czas biegu

1 8 PAJĄK STANISŁAW TERMY CHOCHOŁOWSKIE 1971 MASTERS M 00:15 32:59,64 32:44,64

2 24 SYPNIEWSKI SŁAWOMIR KOŚCIELISKO 1977 MASTERS M 00:30 35:08,09 34:38,09

3 15 HALACZEK MICHAŁ ZAKOPANE 1977 MASTERS M 02:00 40:39,42 38:39,42

4 9 GĄSIENICA-ROJ TOMASZ ZAKOPANE KLIMATYZACJA 1972 MASTERS M 01:15 39:56,02 38:41,02

5 5 RADZISZEWSKI SŁAWOMIR ZAKOPANE 1971 MASTERS M 03:00 41:49,97 38:49,97

6 32 KNAPCZYK KRZYSZTOF TG SOKÓŁ ZAKOPANE 1975 MASTERS M 02:45 42:04,13 39:19,13

7 12 SUCHOWIAN MACIEJ ZAKOPANE TG SOKÓŁ 1979 MASTERS M 01:30 42:24,49 40:54,49

8 4 LEGOŃ KRZYSZTOF ZAKOPANE 1971 MASTERS M 03:00 47:41,77 44:41,77

WETERAN 1 MĘŻCZYŹNI

M NR NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ Czas startu Czas mety Czas biegu

1 6 ŚLAGA DARIUSZ ZAKOPANE TG SOKÓŁ, SKIPOL 1965 WETERAN 1 M 00:00 30:49,70 30:49,70

2 7 KOWALCZYK KAZIMIERZ WITÓW 1968 WETERAN 1 M 00:30 33:19,61 32:49,61

3 18 KUŁACH MACIEJ ZAKOPANE 1965 WETERAN 1 M 02:15 43:30,76 41:15,76



WETERAN 2 MĘŻCZYŹNI

M NR NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB/SZKOŁA ROK
KATEGORIA 

WIEKOWA
PŁEĆ Czas startu Czas mety Czas biegu

1 35 BEHOUNEK LESZEK TG SOKÓŁ ZAKOPANE 1959 WETERAN 2 M 02:30 40:19,79 37:49,79


